

Strona znajduje się w archiwum.



UKRADŁ SAMOCHÓD I ZŁOŚLIWIE ROZBIŁ GO O GARAŻ. POLICJANCI ZATRZYMALI 38-LATKA

Data publikacji 20.05.2021

Dzięki doskonałemu rozpoznaniu środowiska przestępczego zielonogórcy kryminalni i wywiadowcy zatrzymali mężczyznę, który uderzył skradzionym wcześniej samochodem w ścianę garażu przy ulicy Francuskiej, a następnie uciekł. Po sprawdzeniu okazało się, że mężczyzna ma na swoim koncie więcej przestępstw. 38-latek został aresztowany na 3 miesiące.

W poniedziałek (17 maja) dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Zielonej Górze otrzymał zgłoszenie, z którego wynikało, że kierujący samochodem marki Hyundai uderzył w ścianę garażu znajdującego się na ulicy Francuskiej, a następnie uciekł. Przybyli na miejsce kryminalni od razu rozpoczęli działania operacyjne, aby ustalić kim jest sprawca i zatrzymać go. Samochód, który zastali na miejscu miał włączony silnik, a gdy chcieli go wyłączyć, okazało się, że kluczyk w stacyjce jest złamany. Podczas wyjaśniania okoliczności policjanci skontaktowali się z właścicielką pojazdu. Wtedy okazało się, że kobieta wraz z mężem i pracownikiem wyjechała do Niemiec, gdzie pracownik miał podjąć pracę w ich firmie. Niestety niedoszły pracownik z niewiadomej przyczyny zabrał kluczyki od pojazdu i odjechał. Kobieta nie wiedziała, że wrócił z powrotem do Zielonej Góry. Okazało się, że to 38-letni zielonogórczanin, dobrze znany policjantom i wcześniej wielokrotnie notowany za różne przestępstwa.

Zielonogórcy policjanci już wielokrotnie mieli do czynienia z 38-latkim, dlatego zarówno służby kryminalne jak i prewencyjne ruszyły do miasta, aby go zatrzymać. Nie trwało to długo bo już po krótkim czasie policyjni wywiadowcy zauważyli go na ulicy Wojska Polskiego i natychmiast zatrzymali. 38-latek opowiedział policjantom, że wrócił do domu, bo nie spodobały mu się warunki pracy w Niemczech, a że nie miał czym wrócić, postanowił zabrać samochód swojej pracodawczyni. Na pytanie dlaczego uderzył w ścianę odpowiedział, że zrobił to specjalnie. Podobnie było ze złamaniem kluczyka w stacyjce - to także zrobił na złość pracodawcom. W trakcie sprawdzania policjanci ustalili, że mężczyzna ma cofnięte uprawnienia do kierowania, ponadto podczas przeszukania w jego mieszkaniu znaleźli przedmioty skradzione z hyundaya oraz dodatkowo narkotyki - marihuanę. Zatrzymany mężczyzna usłyszał zarzuty kradzieży oraz posiadania narkotyków. Za te przestępstwa kodeks karny przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności. Na podstawie zebranych przez policjantów materiałów Prokurator Prokuratury Rejonowej w Zielonej Górze wystąpił z wnioskiem o tymczasowe aresztowanie mężczyzny. W środę (19 maja) Sąd Rejonowy w Zielonej Górze aresztował 38-latkę na 3 miesiące.

podinspektor Małgorzata Barska
Komenda Miejska Policji w Zielonej Górze





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 20.95 MB)

PLIKI DO POBRANIA

Deskrypcja tekstowa filmu
11.88 KB
Deskrypcja tekstowa filmu